様式１

市民広場使用許可申請書

令和  年  月  日

米原市長  様

申請者

住   所

団 体 名

代表者氏名

 次のとおり施設を使用したいので、申請します。

使 用 施 設 名 市民広場

使 用 目 的

使 用 内 容

使 用 日 時

（準備・後片付け含む）

令和  年  月  日（  曜日）～  月  日（  曜日）

時   分 から   時   分まで

飲 食 の 有 無  有（内容                    ）・ 無

連 絡 先 担当者：             連絡先：

備 考

 ※事業内容等がわかる資料（チラシ等）がありましたら、添付をお願いします。